
 
 

 

Decreto Rettorale 
Nomina della Commissione Giudicatrice dei n. 6 Premi di Studio “MAMO Educational Foundation”. 
 
  
 

 
IL RETTORE  

 

VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTA la lettera prot. n. 206001 del 29/05/2024 con cui la “MAMO Educational Foundation” ha chiesto 
l’attivazione di un bando di concorso per l’assegnazione di n. 6 premi di studio; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 25/06/2024 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 6 Premi di Studio “MAMO Educational Foundation”; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con D. R. n. 7456/2024 Prot. n. 274225 del 02/07/2024 
 

 
 

DECRETA 

 
Art. 1 - È costituita, nella composizione sotto indicata, la Commissione giudicatrice incaricata di valutare le 
tesi presentate dai candidati del concorso per l’attribuzione di n. 6 Premi di Studio “MAMO Educational 
Foundation” e di formulare le relative graduatorie di merito:  

 

- Prof.ssa Sidia Fiorato (Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere); 

- Prof. Roberto Ricciuti (Dipartimento di Scienze Economiche); 

- Dott. Silvio Severini, Commissario designato dalla “MAMO Educational Foundation”; 

- Sig.ra Cinzia Bernini, Commissario supplente designato dalla “MAMO Educational Foundation”. 

 

Art. 2 - La Commissione, di cui all'art. 1, individuerà tra i propri membri il Presidente. 

 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini 

. 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. . 


		2024-09-20T14:08:49+0200
	IT
	Diego Begalli




